
        

       

    

 

      

   

  12. mars 2019 

 

 

 

Til klubb/avdelingsledere og tillitsvalgte innenfor Fellesoverenskomsten for treforedling 

og Wallboardoverenskomsten 

 

 

Invitasjon til Fellesforbundets bransjekonferanse for treforedling og wallboard 20-21. mai 

2019 – Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen. 

 

 

Vi inviterer herved klubb- og avdelingsledere, og eventuelt andre medlemmere i klubb-

/avdelingsstyre, innenfor Fellesoverenskomsten for treforedling og Wallboardoverenskomsten til 

bransjekonferanse mandag 20. mai og tirsdag 21. mai 2019. 

 

Konferansen gjennomføres på Thon Hotel Oslo Airport på Gardermoen, med oppstart kl. 11:00 

den 20. mai, og med med avslutning til lunsj 21. mai ca. kl. 14:00. Det dekkes overnatting fra 20. til 

21. mai for alle deltagere. Hotellet nås enkelt fra flyplassen med shuttlebuss S22. 

 

På konferansen vil vi legge opp til innledninger og debatt på aktuelle temaer for tillitsvalgte i 

bransjen. Det vil være innledninger rundt Fellesforbundets arbeid generelt og for våre bransjer, 

prioriterte oppgaveer, betydningen av EØS-avtalen og Norsk Industri sitt arbeid knyttet til bransjen. 

Se vedlagte program. 

  

Fellesforbundet dekker reiseutgifter og eventuell tapt arbeidsfortjeneste. I forbindelse med 

konferansen skal det benyttes elektronisk reiseregning som fylles ut i etterkant. Informasjon vil bli 

gitt på konferansen. Skjema for tapt arbeidsfortjeneste vedlegges, og må utfylles og skannes inn i 

forbindelse med utfylling av reiseregning etter konferansen om det kreves tapt arbeidsfortjeneste. 

Om en ikke har muligheter for skanning så leveres utfylt skjema på konferansen. Eventuelle 

flybilletter kan bestilles ved å ringe Egencia, på telefon 51 44 44 40. Du oppgir da at fakturaen skal 

til Fellesforbundet merket med 30 – 06 – TREFO. 

 

Påmelding til konferansen skjer på link i denne e-posten. Påmeldingsfrist 5. april 2019. Eventuelle 

spørsmål vedrørende påmelding eller reise bes rettet på e-post til kurs@fellesforbundet.no 

Spørsmål vedrørende konferansen bes rettet til undertegnede. 

 

Velkommen til bransjekonferanse for treforedling. 

 

Med vennlig hilsen 

Terje Johansen 

Sekretær tariffavdelingen 

Tlf. +47 971 45 926 

E-post. terje.johansen@fellesforbundet.no 
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